ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

ENDEREÇO: AVENIDA CASTELO BRANCO, 425 - BAIRRO CENTRO

CEP: 68675-000 - CNPJ: 34.679.530/0001-20 - Fone: 3444.1729

camaramunicipalmaedorio@gmail.com

Ao: Excelentíssimo Senhor Nilton Cezar Alves de Souza
 DD. Presidente da Câmara Municipal de Mãe do Rio Estado do Pará.

Encaminho à Vossa Excelência, para Homologação Processo de Inexigibilidade nº 002/2016, que
tem por objeto a Contratação de empresa em Serviços Especializados, com Elaboração e Confecção da
Folha de Pagamento e Processamento de Dados Referente às Guias de Recolhimentos e Informações a
Previdência Social-GFIP, da Câmara Municipal de Mãe do Rio.

  Mãe do Rio Estado do Pará, 26 de janeiro de 2016.

Raimundo Mauro da Silva Machado
Presidente da CPL

		2016-01-26T14:29:43-0300
	RAIMUNDO MAURO DA SILVA MACHADO:58978453287